26 | Elektro-Warmwassergerate

Kleinspeicher

Tronic 3500 T

» TR 3500T 10 T: 10 Liter, Untertisch-
gerat, geschlossen (druckfest),
zur Versorgung einer oder zwei
Zapfstellen.

» TR 3500T 15 B: 15 Liter, Ubertisch-
gerat, geschlossen (druckfest) oder
offen (drucklos), zur Versorgung

einer Zapfstelle.
» Hohe Mischwassermenge.

» Korrosionsschutz mit
Magnesium-Anode.

» Leichte Montage durch farblich

gekennzeichnete Anschlussstutzen.

» Geringer Bereitschafts-
energieverbrauch.

BHEO®

Klasse fiir die Warmwasserbereitungs-Energieeffizienz

Energieeffizienzklassen-Spektrum
Lastprofil

Jahrlicher Stromverbrauch
Nutzinhalt

Leistung

Elektrischer Anschluss

Absicherung

Schutzart (EN60529)

Schutzklasse

Mischwassermenge 40°C (15/65°C)
Aufheizzeit von 12°C auf 60°C

Max. Auslaufmenge
Bereitschaftsenergieverbrauch bei 65°C/24h
Kabellange

MaBe HxBxT

kW/h

kW

min
I/min
kWh/d
mm

A" > F

A—F
XXS
510
15

2
230
10
1P24
1

25

0,44
720
500x350x310

m TR3500T 15 B TR3500T 10T
A A

A—F
XXS
524
10

2
230
10
1P24
|

18

0,33

720
500x350x 265



