## Kleinspeicher

## Tronic 3500 T

- ► TR 3500T 10 T: 10 Liter, Untertischgerät, geschlossen (druckfest), zur Versorgung einer oder zwei Zapfstellen.
- ► TR 3500T 15 B: 15 Liter, Übertischgerät, geschlossen (druckfest) oder offen (drucklos), zur Versorgung einer Zapfstelle.
- ► Hohe Mischwassermenge.
- ► Korrosionsschutz mit Magnesium-Anode.
- ► Leichte Montage durch farblich gekennzeichnete Anschlussstutzen.
- ► Geringer Bereitschaftsenergieverbrauch.

















	Einheit	TR3500T 15 B	TR3500T 10 T
Klasse für die Warmwasserbereitungs-Energieeffizienz		A	A
Energieeffizienzklassen-Spektrum		A⁺→F	A⁺→F
Lastprofil		XXS	xxs
Jährlicher Stromverbrauch	kW/h	510	524
Nutzinhalt	1	15	10
Leistung	kW	2	2
Elektrischer Anschluss	٧	230	230
Absicherung	Α	10	10
Schutzart (EN60529)		IP24	IP24
Schutzklasse		1	1
Mischwassermenge 40°C (15/65°C)	1	-	-
Aufheizzeit von 12°C auf 60°C	min	25	17
Max. Auslaufmenge	I/min		-
Bereitschaftsenergieverbrauch bei 65°C/24h	kWh/d	0,44	0,33
Kabellänge	mm	720	720
Maße H×B×T	mm	500×350×310	500×350×265